FASAL

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2014

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Nr. Pershkrimi | elementeve Shenime Periudha Periudha
raportuese para ardhese
1 [Shitjet neto 12,198,083 12,730,661
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Totali | te ardhurave (1 + 2)
12,198,083 12,730,661
Ndryshimet ne inventarin e prod.gat.e prodh.proces
4 Puna e kryer nganjesite ekonomike raportuese per
gellimet e veta dhe e kapitalizuar
5 |Materialet e konsumuara -7,754,128 -11,541,321
6 |Shpenzime personeli -2,706,276 -479,757
7 |Renia ne viere (amortizimi dhe zhvleresimi) -675,236 0
8 |Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit -553,069 -531,735
Totali | shpenzimeve (3-8)
-11,688,709 -12,5652,813
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit
509,374 177,848
10 |Te ardhurat e shpenz. Nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenz financiare nga pjesemarr.
12 |Te ardhura dhe shpenz financiare te tjera 0
121 Te ardhura e shpenz.nga interesat -290,535 -2,412
122 Fitimet (humbjet) nga kembimet valutare -927
123 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te tjera
13 |Totali | te ardhurave dhe shpenz.financiare
-291,462 -2,412
14 |Fitim (humbja) para tatimit ( 9 +/- 13)
217,912 175,436
Shpenzim | panjohur 0
15 |Shpenzimet e tatim mbi fitimin 32,687 17,544
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 3
j 185,225 157,892
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